Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

Resultado de Avaliação de Capacidade Técnica

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” – FAMES, por
meio da Comissão de Credenciamento, instituída pela Instrução de Serviço
FAMES n. 26, torna público o resultado da Avaliação de Capacidade Técnica,
dos (as) candidatos (as) inscritos (as) no Edital Credenciamento nᵒ. 01/2023,
conforme avaliação apresentada pela Banca de Avaliação Especial (2023-
8XVF1G), instituída pela Instrução de Serviço FAMES n. 33 publicada no Diário
Oficial de 28/04/2023.

Código - Área de Conhecimento: L301 - Piano Erudito

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação

Huitlan de Souza Placido Oliveira 2299683 Apto

Elenisio Rodrigues Barbosa Júnior 2299698 Apto

Jean Philippe Abreu Molinari 2299718 Ausente

Código - Área de Conhecimento: L302 - Piano Popular

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação

Alan Machado Pianissola 2299961 Ausente

Marcio Modesto Homem 2300087 Ausente

Edgar Pontes Cordeiro Filho 2300257 Ausente

Os candidatos ausentes foram indeferidos por não cumprimento das etapas
estabelecidas na alínea “b” do subitem 3.1 e item 5 do Edital de Credenciamento
n. 01/2023 e deverão realizar nova inscrição no sistema selecao.es.gov.br, após
exclusão da inscrição anterior, respeitando o disposto no subitem 8.3 do referido
Edital.